
Besøk frå utlandet 

Januar/februar 2025



Destinasjonar og 
datoar

Veke 3

ǒ Amberg (11.-18.januar)

ǒ Sevilla (11.-18.januar)

ǒ Hersbruck (13.-19.januar)

Veke 4

ǒ Granville (16.-23.janaur)

ǒ La Union (18.-25.janaur)

ǒ Caen (19.-26.januar)

Veke 7

ǒ Leibnitz (8.-15.februar)



Følgjepersonar Amberg

Dag Halvorsen
Dag.Christian.Halvorsen@vlfk.no

Christine Euler
Christine.Euler@vlfk.no

mailto:Dag.Christian.Halvorsen@vlfk.no
mailto:Christine.Euler@vlfk.no


Følgjepersonar Sevilla

Monica Sæther
Monica.Sether@vlfk.no

Ingunn Anne Engebø
Ingunn.Anne.Engebo@vlfk.no

mailto:Monica.Sether@vlfk.no
mailto:Ingunn.Anne.Engebo@vlfk.no


Følgjepersonar Hersbruck

Lasse Lindenburger
Lasse.Lindenburger@vlfk.no

Hilde Birkeland
Hilde.Birkeland@vlfk.no

mailto:Lasse.Lindenburger@vlfk.no
mailto:Hilde.Birkeland@vlfk.no


Følgjepersonar Granville

Stine Holmen
Stine.Holmen@vlfk.no

Ivar Sunnås Gundersen
Ivar.Sunnas.Gundersen@vlfk.no

mailto:Stine.Holmen@vlfk.no
mailto:Ivar.Sunnas.Gundersen@vlfk.no


Følgjepersonar La Union

Hilde Kaland Kongsrud
Hilde.Kaland.Kongsrud@vlfk.no

Svein - Inge Solheim
Svein - Inge.Solheim@vlfk.no

mailto:Hilde.Kaland.Kongsrud@vlfk.no
mailto:Svein-Inge.Solheim@vlfk.no


Følgjepersonar Caen

Hilde Visnes
Hilde.Visnes@vlfk.no

May Siren Birkeland Holme
May.Siren.Birkeland.Holme@vlfk.no

mailto:Hilde.Visnes@vlfk.no
mailto:May.Siren.Birkeland.Holme@vlfk.no


Følgjepersonar Leibnitz

Mihaela Lambu Kvamme
Claudia.Mihaela.Lambu.Kvamme@vlfk.no

Montserrat  Løvaas
Montserrat.Lovaas@vlfk.no

mailto:Claudia.Mihaela.Lambu.Kvamme@vlfk.no
mailto:Montserrat.Lovaas@vlfk.no

